
1 

 

Zápis z 40. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 23. října 2019 od 9:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina  
Omluveni: David Smoljak, Jan Červenka 
Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 
 
Hosté: zástupci ZŠ a MŠ Praha – Vinoř, Mgr. H. Šůrová – předseda výboru pro výchovu a vzdělávání, 
Stanislaw Gora - farář. 
 
40. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:01 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 Program: 

1. Mimořádná odměna pro předsedu přestupkové komise 
 

usnesení R40/1/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje mimořádnou odměnu za měsíc červenec, srpen a září 2019 ve výši 14 600 
Kč předsedovi přestupkové komise. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
2. Pronájem budovy Na Rychtě pro politické strany 

 
usnesení R40/2/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje bezplatný pronájem prostoru Na Rychtě pro účely jednání politických 
stran, které mají zastoupení v zastupitelstvu MČ Praha -  Vinoř a to 1x/měsíc v časové dotaci 3 hodiny.  
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

3. Rozpočtové opatření č. 201919 
 
usnesení R40/3/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201919 dle předloženého návrhu.  
 

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 625.000,00 Kč. 
Navýšení prostředků v kap. Činnost místní správy (OdPa 6171), převod z kap. 
Zastupitelstva obcí (OdPa 6112). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6112 5031   900     -625 000,00    

231 6171 5011   900     565 000,00    

231 6171 5021   900     60 000,00    



2 

 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

 

4. Rozpočtové opatření č. 201920 
 
usnesení R40/4/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201920 dle předloženého návrhu.  
 

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 185.000,00 Kč. Navýšení 
prostředků v kap. Kanalizace (OdPa 2321) a Ost. zájm. Činnost (OdPa 3429), převod z kap. Zeleň 
(OdPa 3745). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 3745 5169   200     -185 000,00    

231 2321 5169   200     125 000,00    

231 3429 5022   608     60 000,00    

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
5. Rozpočtové opatření č. 201921 

 
usnesení R40/5/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201921 dle předloženého návrhu.  
 

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 1.000.000,00 Kč. Přesun v 
rámci kap. Zeleň (OdPa 3745), vytvoření rezervy na nákup zametacího vozu. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 3745 5169   200     -1 000 000,00    

231 3745 6123   200     1 000 000,00    

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

6. Rozpočtové opatření č. 201922 
 
usnesení R40/6/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201922 dle předloženého návrhu.  
 

1.  Přesun vlastních prostředků v rámci schváleného rozpočtu ve výši 80.000,00 Kč. Přesun z 
kap. Dětská hřiště (OdPa 3421) do kap. Občanské záležitosti (OdPa 3399). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 3421 6121   411     -80 000,00    

231 3399 5194   607     2 000,00    

231 3399 5139   607     8 000,00    

231 3399 5223   607     70 000,00    



3 

 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
7. Rozpočtové opatření č. 201923 

 
usnesení R40/7/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 201923 dle předloženého návrhu.  
 

1.  Příjem finančního daru od Pražské strojírny, který bude použit na vánoční osvětlení (OdPa 
3631). 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6717 2321   900   30 000,00      

231 3631 5169   801     30 000,00    

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

8. Žádost o finanční dar pro ZO ČZS 
 
usnesení R40/8/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 7 000 Kč na pořádání zahrádkářské 
výstavy, která proběhla ve dnech 12. – 14. 9. 2019. Finanční krytí z kapitoly ostatní zájmová činnost. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

9. Žádost o dotaci z rozpočtu MČ 
 
usnesení R40/9/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč na pořádání 2. fotbalového 
galavečera pro TJ Sokol Vinoř. Finanční krytí z kapitoly sportu. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

10. Objednávka statického posudku 
 
usnesení R40/10/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje v návaznosti na zprávu statika (dodanou CPI) na podchycení otvoru 
v nosné stěně 1. p.p. v objektu nákupního střediska Norma Mladoboleslavská 510 ve Vinoři objednávku 
studie využití přízemních prostor včetně vizualizace u firmy SZ-Czech spol.r.o. IČO: 24143189 za cenu 
41 000 Kč bez DPH. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
11. Výběr dodavatele výsadby aleje ovocných dřevin ve Ctěnicích 

 
usnesení R40/11/2019: 
R MČ Praha - Vinoř schvaluje výběr nabídky na dodavatele výsadby aleje ovocných dřevin ve Ctěnicích, 
a to firmu: VinAgro, s. r. o., Jilemnická 879, Praha 9 – Vinoř, 190 17, IČ: 45789690. 



4 

 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
12. Vinořské tůně 

 
usnesení R40/12/2019: 
R MČ Praha - Vinoř pověřuje starostu jednáním s majiteli dotčených pozemků o možné spolupráci při 
realizaci projektu Vinořské tůně, případně i o možném odkupu pozemků. Zároveň R MČ Praha - Vinoř 
pověřuje starostu přípravou žádosti o grant na tuto akci. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

13. Jednání se zástupci ZŠ a MŠ Praha – Vinoř 
 
usnesení R40/13/2019: 
 
Po jednání zástupců školy a zástupce výboru pro výchovu a vzdělávání R MČ Praha - Vinoř schvaluje 
pravidelné konání schůzek zástupců školy, výboru pro výchovu a vzdělávání a zástupců rady a to 
každou první středu v měsíci v 11 hodin v prostorách úřadu. 
 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

 
Různé:  Informace o nákupu licence k softwaru Codexis.  

Prohlídka ÚMČ pro ZŠ 
Personální změny na úřadě 
Pozemek pod cyklostezkou 
Nákup nábytku do zasedací místnosti 
IS-Hanka 
Automat na jídlo 
 

40. jednání Rady MČ Praha -Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup 
ve 12 hodin. 
 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:  
 
Robert Rytina      …………………………………………….. 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 


